
B  E  N  E  Š  O  V
informační zpravodaj města

Malé nám. 1700, 256 01 Benešov u Prahy
tel./fax: 317 723 236, mobil: 739 005 451

www.chvojen.cz

JUDr. Milan Hoke
advokát

kancelář: Tyršova 2071, 256 01 Benešov
telefon: 603 877 372, 317 700 449
email: advokat.milan.hoke@email.cz

www.autobazarskala.cz
Ke stadionu 2095
Benešov u Prahy

tel.: 317 724 220

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ – ODBOR BENEŠOV
ve spolupráci s Domem dětí a mládeže Benešov a KČT – odbor Mrač

vás zve na XIX.ročník
DÁLKOVÉHO A TURISTICKÉHO POCHODU

BENEŠOVSKÉ
TOULKY
a městskými trasami IVV Okolím Benešova 
a Po stopách Ferdinanda
aneb
po cestách Podblanicka a Dolního Posázaví

Kdy: V sobotu 12. září 2015
S tarty:
   Benešov u Prahy – školní jídelna,
   Jiráskova ulice od 6 do 12 hodin;
   Čerčany – před nádražím ČD od 7 do 10 hodin.
C íl: Benešov u Prahy – školní jídelna, 
   Jiráskova ulice do 20 hodin.
S tartovné: 30 Kč; děti do 15 let a členové KČT 

(po předložení členského průkazu) 25 Kč.
O dměny: Diplom, nový odznak, razítko IVV; pro pět 

nejpočetnějších skupin (nad deset účastníků) pohár.

Partneři Klubu českých turistů:

Pěší trasy: 
7 km Benešov–okolí zámku Konopiště–Benešov

15 km Benešov-Konopiště–Vidlákova Lhota–Konopiště–Benešov
16 km Čerčany–Poříčí nad Sázavou–Konopiště–Benešov

24 km Benešov–Bedrč–Poříčí nad Sázavou–Konopiště–Benešov
35 km Benešov–Týnec nad Sázavou–Poříčí nad Sázavou–Benešov

50 km Benešov–Týnec nad Sázavou–Poříčí nad Sázavou–
Kozmice–Benešov

Cyklotrasy:
20 km Benešov–Skalice–Líšno–Semovice–Benešov

46 km Benešov–Líšno–Neveklov–
Týnec nad Sázavou–Benešov

80 km Benešov–Líšno–Votice–Neveklov–
Týnec nad Sázavou–Benešov

Při pochodu je možno plnit podmínky 
oblastního turistického odznaku Benešovsko, 

městských tras IVV Okolím Benešova 
a Po stopách Ferdinanda, 

turistické akce Vystup na svůj vrchol 
a projektu Dvoustovka.

Pořadatel si vyhrazuje v případě nutnosti provést změnu tras.

+ Jdi tak, abys neohrožoval své zdraví! 
§ Nepoškozuj cizí majetek!  

 Chraň přírodu, nezatěžuj životní prostředí!

Ubytování: Zajištěno před pochodem i po pochodu
v Domě dětí a mládeže ve vlastním spacím pytli.

Občerstvení: Z vlastních zásob, v místě startu a cíle
v Benešově nebo v restauracích po trasách pochodu.

Informace: Milan Crhák, Jiřího Horáka 1667, 256 01 Benešov u Prahy,
tel. 721 712 649 nebo 722 041 354, e-mail: Crhak5@seznam.cz.

Různé: Každý startuje na vlastní nebezpečí,
děti do 12 let pouze v doprovodu dospělého.

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE • BENEŠOV
Poštovní 1668

256 01 Benešov
tel.: 317 721 911

Mediální partneři:

de
sig

n ©
 m

ar
tin

 du
bs

ký
, 2

01
5


